UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-VP
V/v triển khai hoạt động vận tải

đường bộ qua biên giới Việt Nam

- Campuchia thông qua cặp Cửa

khẩu Thường Phước (Đồng Tháp)

- KohRoKa (Prây veng)

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân dân y.

 Tiếp nhận Công văn số 242/SGTVT-VTPT&NL ngày 10 tháng 02 năm

2025 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai hoạt động vận

tải đường bộ qua biên giới Việt Nam - Campuchia thông qua cặp Cửa khẩu

Thường Phước (Đồng Tháp) - KohRoKa (Prây veng).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

 1. Triển khai thực hiện các văn bản chỉ đạo của Sở Giao thông vận tải về

các hoạt động vận tải liên vận bằng đường bộ qua biên giới Việt Nam -

Campuchia thông qua cặp cửa khẩu quốc tế Thường Phước (Đồng Tháp) -

KohRoKa (Prây veng) có liên quan biết, thực hiện.

2. Giao Văn phòng Sở theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các đơn vị

triển khai nội dung trên đảm bảo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (báo cáo);

- Các phòng CM  thuộc Sở (t/h);

- Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Ê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:08:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Văn Ê<pve.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:31:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:31:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:38:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!